
 

 
 

 

Warsaw Presidential Hotel partnerem Polskiego Komitetu Olimpijskiego 

 
Warsaw Presidential Hotel został hotelem partnerskim Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego na podstawie umowy zawartej w piątek w Warszawie. 

Warsaw Presidential Hotel oferuje gos ciom luksusowe pokoje i apartamenty, a takż e licżne 

udogodnienia – w samym centrum stolicy. Jego doskonała lokaliżacja sprawia, ż e wsżelkie 
atrakcje miasta są na wyciągnięcie ręki. Podro ż  poża granice Warsżawy jest ro wnie prosta, 
ponieważ  hotel żnajduje się tuż  obok Dworca Centralnego. 

– Ciesżymy się bardżo, ż e dołącżamy do Rodżiny Olimpijskiej. Dołoż ymy staran , by olimpijscy 

gos cie cżuli się jak najlepiej w nasżym hotelu – powiedżiała Agniesżka Jędrżejewska, General 
Manager Warsaw Presidential Hotel. 

Presidential to najwięksży tego typu obiekt w Polsce, kto ry od 36 lat ma żasżcżyt gos cic  
Preżydento w i artysto w ż całego s wiata. Dżięki obsłudże na najwyż sżym pożiomie żdobył 
żaufanie tysięcy gos ci. 

Hotel oferuje 521 pokoi i apartamento w, każ dy ż żachwycającym widokiem na stolicę. Gos cie 

hotelowi mogą delektowac  się kulinarnymi dożnaniami w nowocżesnej restauracji Floor No 2, 
relaksowac  się w Lobby Barże ż klimatycżnym ogro dkiem oraż podżiwiac  panoramę miasta ż 40. 

piętra w uwielbianym prżeż wsżystkich Panorama Sky Barże, kto ry serwuje najlepsże koktajle 
w mies cie. 

– Bardżo ciesżę się, ż e Polski Komitet Olimpijski pożyskał nowego, dobrego i solidnego partnera 
biżnesowego. Warsaw Presidential Hotel to miejsce ż imponującą historią i wielką klasą. Ciesży 

takż e jego prestiż owa lokaliżacja w centrum stolicy Polski – Warsżawy – powiedżiał po 
podpisaniu umowy Radosław Piesiewicż, Preżes Polskiego Komitetu Olimpijskiego.  

Hotel dysponuje takż e rożbudowanym żaplecżem konferencyjno-eventowym, w tym najwięksżą 
salą balową, mogącą pomies cic  aż  600 oso b. 

W ofercie hotelu jest takż e nowo otwarte SPA, kto re żostało stworżone ż mys lą o najwyż sżym 

komforcie i elegancji. To wyjątkowe miejsce, w kto rym luksus spotyka się ż nowocżesnos cią, 
oferując nieżapomniane chwile relaksu i regeneracji. 
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